Ir
~
W
..J
U

<l:
:> z

U
~ ..J

fi !!J
':J Ir
D- w
W z
a: w

<l: w
O O

.J
<l: ~
U z
Z O

<UJ U
O ~
({) z
w

O a:
D- ,~

Ul
Ul

~
O
u

~

.: ({) v
~

'" <l: o
:I: I-~
w
~ z <t o v

i

i
U

l

ATA DA SESSÃO ESPECIAL DA COMISSÃO
DELIBERATIVA DA COMISSÃO NACIONAL
DE ENERGIA NUCLEAR. REALIZADA EM
20 DE AGOSTO DE 1974. TERÇA- FEIRA.
COM INÍCIO ÀS 17:00 HORAS.

Aos vinte dias do mês de agosto de mil novecentos e se

tenta e quatro. na sede da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLE

AR, na Rua General Severiano, número noventa, segundo andar, ~euniu

se a COMISSÃO DELIBERATIVA da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA

NUCLEAR, em SESSÃO ESPECIAL .. sob a Presidência do Professor

HERVÁSIO GUIMARÃES DE CARVALHO e com a presença dos Senhores

Membros Professores PAULO RIBEIRO DE ARRUDA. TRARCÍSIO DAMY

DE SOUZA SANTa; e JOSÉ RAYMUNDO DE ANDRADE RAMa;. O Se

nhor Presidente deu inicio à SESSÃO ESPECIAL com a finalidade de apr~

ciar a proposta do Profess~r José Raymundo ae Andrade Ramos no sen!!.

do de que seja concedida a IJMEDALHA CARNEIRO FELIPPE", ao Almi

rante OCTACÍLIO CUNHA, no presente ano. A proposta foi aprovada por

unanimidade. ENCERRAMENTO - - . AS essaa Especial foi encerrada as

dezoito horas e. para constar .. foi lavrada a presente Ata que, após lida

e julgada conforme, vai asslnada pelo Senhor Presidente e pelos demais

Membros presentes.

FL. ti ........... .

_. ... . ..
( hb,lc. do P,c,ldcntc)